МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БКЩЖЕПНОЕ ОБРАЗОВАТВЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

Воронеж(жш 2о£г

о внесении изменений

в приказ от 16.05.2022 № 0359
«О стоимостиобучения в ординатуре

в 2022-2023 учебном году»

приказываю:

1. Внести следующее изменение в приказ от 16.05.2022 № 0359 «О стоимости

обучения в ординатуре2022-2023 учебном году»:

Наименование

направления подготовки

Стоимость

обучения
Оплачивается

студентами

*Софинансиро-

вание

1 курс

Управление и экономика

фармации; 33.08.02
Фармацевтическая

технология; 33.08.01
Фармацевтическая химия,

фармокогнозия33.08.03

174720 120000 54720

*Оплачиваетсяиз средств университетаза счет иной, приносящейдоходдеятельности

Ректор

Исп.: ШаповаловаН.А.

Тел.: 2208-425

Д.Л. Ендовицкий